1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2020г.  № 16

О безвозмездной передаче муниципального имущества из муниципальной собственности Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в муниципальную собственность Болотнинского района Новосибирской области
     В связи с обращением администрации Болотнинского района Новосибирской области от 25 марта 2020 г. № 1201, по вопросу составления перечня имущества, подлежащего безвозмездной передачи из муниципальной собственности Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в муниципальную собственность Болотнинского района Новосибирской области, руководствуясь частью 5 статьи 50 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Новосибирской области от 31 января 2017 г. № 137 - ОЗ «О внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», от 2 марта 2016 года № 41 – ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области»,  пунктом 2 статьи 32 Устава Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, утверждённого решением Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 24.09.2012 № 90 (в редакции решений Совета депутатов от 23.06.2016 № 43),  администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, подлежащего безвозмездной передачи из муниципальной собственности Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в муниципальную собственность Болотнинского района Новосибирской области.
2. Перечень имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, направить в администрацию Болотнинского района Новосибирской области на согласование.
3. Согласованный Перечень  имущества, подлежащего безвозмездной передачи из муниципальной собственности Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в муниципальную собственность Болотнинского района Новосибирской области, передать по передаточному акту.
4. Со дня подписания передаточного акта специалисту администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области (Н.А.Бобиновой) исключить из Реестра муниципальной собственности Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Варламовского сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                               А.В. Приболовец

Приложение                                                                                                                                                    к постановлению администрации                                                                                                                          Варламовского сельсовета                                                                                                                                                  Болотнинского района                                                                                                                                             Новосибирской области                                                                                                                                                              от 31.03. 2020 г. № 16
                                                                 ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, входящего в состав муниципальное казенное предприятие "Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг" Варламовского муниципального образования Болотнинского района Новосибирской области как имущественного комплекса, подлежащего передаче из муниципальной собственности Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в муниципальную собственность Болотнинского района Новосибирской области

	Полное наименование организации (1)
	Адрес места нахождения организации (1), ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (2)

	1. Муниципальное казенное предприятие "Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг" Варламовского муниципального образования Болотнинского района Новосибирской области
	633371, Новосибирская область, Болотнинский район, село Варламово, ул. Почтовая  21
5413111985

Буровая скважина

633371, Новосибирская область, Болотнинский район, с.Варламово,
ул.Почтовая 37А

Инвентарный (реестровый) номер: 8

Глубина 130 метров
Год завершения строительства – 1970
кадастровый номер54:03:031401:378

	2.Муниципальное казенное предприятие "Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг" Варламовского муниципального образования Болотнинского района Новосибирской области
	633371, Новосибирская область, Болотнинский район, село Варламово, ул. Почтовая  21
5413111985

	Буровая скважина

	633371, Новосибирская область, Болотнинский район, д. Кандереп,
ул. Центральная 9

	Инвентарный (реестровый) номер: 9

Глубина 102 метров
Год завершения строительства – 1972
кадастровый номер54:03:031501:32

	3.Муниципальное казенное предприятие "Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг" Варламовского муниципального образования Болотнинского района Новосибирской области
	633371, Новосибирская область, Болотнинский район, село Варламово, ул. Почтовая  21
5413111985

	Буровая скважина

	633371, Новосибирская область, Болотнинский район, д. Краснознаменка,
ул. Центральная 37А

	Инвентарный (реестровый) номер: 10

Глубина 130 метров
Год завершения строительства – 1976
кадастровый номер54:03:031301:71

	4.Муниципальное казенное предприятие "Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг" Варламовского муниципального образования Болотнинского района Новосибирской области
	633371, Новосибирская область, Болотнинский район, село Варламово, ул. Почтовая  21
5413111985

	Буровая скважина

	633374, Новосибирская область, Болотнинский район, д. Большая Черная,
ул. Центральная 54

	Инвентарный (реестровый) номер: 11

Глубина 75 метров
Год завершения строительства – 1970
кадастровый номер54:03:031201:204

	5.Муниципальное казенное предприятие "Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг" Варламовского муниципального образования Болотнинского района Новосибирской области
	633371, Новосибирская область, Болотнинский район, село Варламово, ул. Почтовая  21
5413111985

	Буровая скважина

	633374, Новосибирская область, Болотнинский район, д. Большая Черная,
ул. Заречная 17А

	Инвентарный (реестровый) номер: 11

Глубина 70 метров
Год завершения строительства – 1967
кадастровый номер54:03:031201:205

	6. Муниципальное казенное предприятие "Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг" Варламовского муниципального образования Болотнинского района Новосибирской области

633371, Новосибирская область, Болотнинский район, село Варламово, ул. Почтовая  21
5413111985

Водопровод

633371, Новосибирская область, Болотнинский район, село Варламово
	Инвентарный (реестровый) номер 8
Длина - 6000 метров.
Год завершения строительства – 1970
  кадастровый номер54:03:031401:371

	7.Муниципальное казенное предприятие "Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг" Варламовского муниципального образования Болотнинского района Новосибирской области
	633371, Новосибирская область, Болотнинский район, село Варламово, ул. Почтовая  21
5413111985

	Водопровод

	633371, Новосибирская область, Болотнинский район, д. Кандереп
	Инвентарный (реестровый) номер 9
Длина – 1500 метров.
Год завершения строительства – 1972
  кадастровый номер54:03:031501:31

	8.Муниципальное казенное предприятие "Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг" Варламовского муниципального образования Болотнинского района Новосибирской области
	633371, Новосибирская область, Болотнинский район, село Варламово, ул. Почтовая  21
5413111985
	Водопровод

	633371, Новосибирская область, Болотнинский район, д. Краснознаменка
	Инвентарный (реестровый) номер 10
Длина – 1500 метров.
Год завершения строительства – 1976
  кадастровый номер54:03:031301:70

	9.Муниципальное казенное предприятие "Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг" Варламовского муниципального образования Болотнинского района Новосибирской области
	633371, Новосибирская область, Болотнинский район, село Варламово, ул. Почтовая  21
5413111985
	Водопровод

	633374, Новосибирская область, Болотнинский район, д. Большая Черная
	Инвентарный (реестровый) номер 11
Длина – 3300 метров.
Год завершения строительства – 1970
  кадастровый номер54:03:031201:202

	10.Муниципальное казенное предприятие "Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг" Варламовского муниципального образования Болотнинского района Новосибирской области

	633371, Новосибирская область, Болотнинский район, село Варламово, ул. Почтовая  21
5413111985
	Водопровод

	633374, Новосибирская область, Болотнинский район, д. Большая Черная
	Инвентарный (реестровый) номер 11
Длина – 1700 метров.
Год завершения строительства – 1967
  кадастровый номер54:03:031201:201

	11.Муниципальное казенное предприятие "Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг" Варламовского муниципального образования Болотнинского района Новосибирской области

	633371, Новосибирская область, Болотнинский район, село Варламово, ул. Почтовая  21
5413111985
	Котельная

	633371, Новосибирская область, Болотнинский район, с. Варламово ул. Центральная д. 23А
	Инвентарный (реестровый) номер 5
Площадь-  140 м2
Год завершения строительства - 1972
кадастровый номер54:03:031401:379

	12. Муниципальное казенное предприятие "Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг" Варламовского муниципального образования Болотнинского района Новосибирской области

	633371, Новосибирская область, Болотнинский район, село Варламово, ул. Почтовая  21
5413111985
	Котельная
	633374, Новосибирская область, Болотнинский район, д. Большая Черная ул. Центральная д. 27Б
	 Инвентарный (реестровый) номер 6
Площадь-  80 м2
Год завершения строительства - 1970
кадастровый номер54:03:031201:206

	13.Муниципальное казенное предприятие "Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг" Варламовского муниципального образования Болотнинского района Новосибирской области
	633371, Новосибирская область, Болотнинский район, село Варламово, ул. Почтовая  21
5413111985
	Теплосеть
	633371, Новосибирская область, Болотнинский район, с. Варламово
	Инвентарный (реестровый) номер 5
Длина - 350 метров (в однотрубном исчислении)
   Год завершения строительства -  1989
кадастровый номер54:03:031401:373

	14. Муниципальное казенное предприятие "Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг" Варламовского муниципального образования Болотнинского района Новосибирской
	633371, Новосибирская область, Болотнинский район, село Варламово, ул. Почтовая  21
5413111985
	Теплосеть
	633371, Новосибирская область, Болотнинский район, с. Варламово
	Инвентарный (реестровый) номер 5
Длина - 320 метров (в однотрубном исчислении)
   Год завершения строительства -  1972
кадастровый номер54:03:031401:372

	15.Муниципальное казенное предприятие "Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг" Варламовского муниципального образования Болотнинского района Новосибирской
	633371, Новосибирская область, Болотнинский район, село Варламово, ул. Почтовая  21
5413111985
	Теплосеть
	633371, Новосибирская область, Болотнинский район, с. Варламово
	Инвентарный (реестровый) номер 5
Длина - 100 метров (в однотрубном исчислении)
   Год завершения строительства -  1970
кадастровый номер54:03:031201:200